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Det gemensamma samtalet om film och 
samtid stod i centrum på årets
Filmfestival i Mediehuset på 
regementsområdet.
– Existentiell Filmfestival handlar om hur 
du blir berörd av filmen inte om tekniken 
eller filmkonsten som sådan, säger 
Tomas Axelson, arrangör för existentiell 
filmfestival.

”Sammanbrott och förnyelse” var temat på 
årets existentiella filmfestival. 
– Film säger alltid någonting om samhället vi 
lever i, det avspeglas i filmen, säger Tomas 
Axelson innan filmerna drog igång.

Diskussionen är alltid i fokus på 
filmfestivalen i Mediehuset som funnits sedan 
2003. 
Så också denna gång då bland andra 
KG Hammar, ärkebiskop 1997-2006, 
journalisterna Mustafa Can, Dilsa Demirbag 
och Isabella Lövin, filmrecensenten Helena 
von Zweigbergk och filmvetaren Johan 
Söderberg var med och samtalade om 
att lyckliga slut på filmduken allt oftare 
överskuggas av mörka perspektiv; No Happy 
End.

The Planet var först ut av filmerna. En svensk 
film som gav upphov till många diskussioner 

om miljöhoten och en känsla av att vi alla hör 
samman. Vi skulle behöva fem planeter om vi 
ska fortsätta leva på samma sätt som nu och 
om Kina och Indien följer efter. 
– Det som berörde mig mest var en man i 
öken (Kenya) som sålde vatten och sa: ”Utan 
det skulle de dö”, sa Dilsa Demirbag och 
jämförde med Sofia Coppolas film ”Marie 
Antoinette” som hon tyckte påminde om ett 
modereportage.  
– De i världen saknar idag rättigheter till 
sjukvård, vatten och sin egen sexualitet och 
i skenet av det berörde inte Coppolas film, 
resonerade Dilsa Demirbag.

Samtal i centrum på filmfestivalen

Tomas Axelsson invigde årets filmfestival med omskakande filmen The Planet.

Framgångsrika hyresgäster

Lars Wiklund utsågs till årets företagare i Falun av 
Företagarna Falun och Falu kommun. Telefonen går varm, 
orderboken fylls på och Pure Water Scandinavia har aldrig 
tidigare haft en sådan bra prognos som nu.

SPRINT Personal utsågs till månadens företag för februari 
av Näringslivet FalunBorlänge. Från vänster: Siv More, 
Sofi Sandberg, Mildred Eggen, Mattias Bergman och Maria 
Rolander, Näringslivet FalunBorlänge.
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Bostäder i öster
Dagon förhandlar om att köpa loss 
marken bakom bilverkstaden och fram till 
bäcken i övre Norslund. Uppåt avgränsas 
området av Bataljonsvägen och neråt av  
Kungsgårdsvägen. Tanken är att Dagon, 
tillsammans med HSB, ska bygga attraktiva 
bostäder på marken. Förhandlingar pågår 
mellan HSB och Dagon om byggprojektet, 
konstaterar Ulf Gustafsson, fastighetschef 
i Falun.
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Röjer rent vid Högbo
HÖGBO. Dagons fastighet på Högbo har 
röjts under vårvintern. Röjningen har skett 
med hänsyn till att en del av området ligger 
inom Lugnets naturreservat. Området är nu 
ljusare och byggnaderna ligger mer öppet. 
Bland annat har stora granar tagits ner.

notiser

HÖGBO. Dagon arbetar nu fram ett 
marknadsunderlag för att få en korrekt 
bild av intresset för bostadsrättslägenheter 
vid Högbo. Komplett med förslag till 
planlösningar. Enligt planen blir det 15 
lägenheter, tvåor till femmor, i den stora 
byggnad som kallas gamla sanatoriet. Alla 
lägenheter får egen balkong med utsikt mot 
sydväst. Projektet planeras tillsammans 
med HSB Dalarna.

Testar marknaden 

C-kasernen kommer att få tillgång till 
fjärrkylan redan till sommaren. 
– Det känns bra att kunna erbjuda 
komfortabla arbetsplatser utan negativ 
milöpåverkan, säger Dagons VD Ulf 
Gustafsson.

C-kasernen på Dalregementet kommer att 
bli den första fastigheten i Dalarna med 
fjärrkyla. Metoden är beprövad och finns på 
många orter i landet. I Västerås har man haft 
fjärrkyla sedan 1992.
Under sommaren får man ett överskott på 
varmvatten i fjärrvärmenätet. Men med den 
här tekniken kan överskottsvärmen, som 
annars skulle gå förlorad, användas till att 
kyla fastigheter. Vattnet som kommer från 
Västermalmsverket håller plus sju grader och 
pumpas via rörledningar in i fastigheten. Via 
en lokal kylväxlare kyls luften som cirkulerar 

i ventilationssystemet. Under processen stiger 
vattentemperaturen i det slutna systemet 
till cirka 16 grader och pumpas tillbaka till 
Västermalmsverket för att kylas igen.  
Redan i vår kommer grävningsarbetet att 
påbörjas i korsningen Nybrogatan/Åsgatan. 
– Vi passerar lasarettet och tar oss via 
kaserngården fram till C-kasernen. Vi 
hoppas även att fler fastigheter ska kopplas 
på efter vägen, förklarar Bengt Gustafsson, 
fjärrvärmechef vid Falun Energi & Vatten AB. 
– I och med att vi får ett allt varmare klimat 
ökar våra hyresgästers krav på komfort. Den 
här metoden är i längden både billigare och 
mer miljövänlig än tidigare anläggningar. 
Idag har vi kylsystem i byggnad 9 och i 
Mediahuset, tanken är att de ska fasas ut 
och ersättas med fjärrkyla, berättar Ulf 
Gustafsson. 

Bengt Östling fjärrvärmechef, Ulf 
Gustafsson VD Dagon och Bengt 
Gustafsson, VD Falu Energi & Vatten AB 
förbereder fjärrkylan i C-kasernen.

Först i Dalarna med miljövänlig fjärrkyla

Jana fick sedan en bukett med 
blommor av Falu kommuns ordförande i 
kommunfullmäktige Carl-Erik Nyström.

”Lokaler som förpliktigar”

Torsdagen den andra april invigdes 
Kronofogdemyndighetens nya lokaler på 
Dalregementet. 
– Det har varit på gång länge, men äntligen 
har vi hittat fantastiska lokaler som 
förpliktigar här på Dalregementet, säger 
Sven Kihlgren, chef och processägare 
från Kronofogdemyndighetens 
stockholmskontor. 

Ett hundratal personer kom till invigningen i 
den alldeles nybyggda auktionshallen. 
Sven Kihlgren klippte bandet och Borlänge 
Skolors Musikkår bjöd på musikalisk 
underhållning.
Jana Suomi, enhetschef, tackade all personal 
och de olika arbetsgrupperna som lagt ner 

mycket arbete för att få flytten från de gamla 
lokalerna att fungera. 
– Det är många som lagt ner ett stort arbete 
och det ska ni ha en applåd för, sade Jana 
Suomi.

Jana fick sedan en bukett med blommor 
av Falu kommuns ordförande i kommun-
fullmäktige Carl-Erik Nyström som 
var inbjuden, vilket även personer från 
räddningstjänst, ambulans och polisen var.
– Tidigare har vi hållit auktion med utdömt 
gods tre gånger per år, nu kan vi dubbla 
antalet auktioner och dessutom finns det 
utrymmen för mer skrymmande saker som 
bilar och husvagnar här i auktionshallen, 
konstaterade Jana Suomi. 

Sven Kihlgren, Stockholmschef, klipper 
bandet inför ett hundratal åskådare då 
Kronofogdens nya lokaler invigdes.


